目     录
一、優點	 3
二、選型流程	 4
三、接觸結構	 5
四、精度等級	 6
五、預緊	 8
六、偏差與摩擦係數	 9
七、額定負荷	 10

-After mounting these racks check the
connection from one rack to the other
型号说明 :
Code Description:
齿条安装说明：
Assembling Instruction:
材料
 Material
齿型
Rack Type
 齿面加工
r e a t m e n t  o f
Tooth
硬度处理
Hardness
模数
Module
长度
Length
钻孔
Holes
齿条精度
Accuracy of rack
C S G H 20 05 N 6
C=S45C
M=SCM440
S= 直齿
Straight
H= 斜齿
Helica
G= 磨削
Ground
M= 精铣
Milled
H= 淬火处理
Hardened
Q= 调质
Tempered
quenched
 W= 无热处理
Without
Hardness
20=2M
30=3M
40=4M
50=5M
60=6M
80=8M
10=10M
05=500mm
10=1000mm
N= 无钻孔
No Holes
6=6h25
(JIS 二级 )
8=8e27
(JIS 四级 )
 9=9e27
(JIS 五级 )
10=10e27
(JIS 六级 )
h1 E
E1
L1
F F F F
F1
L